

ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CORPORE SANO

Rua: Pinheiro Machado, 1006 - Piso Superior - Sala 02 Rib. Preto - Campos Elíseos - S.P. - Brasil - CEP 14.080-550 CNPJ: 17.260.115/0001-18 - Insc. Est.: 797.736.402.110

Telefone - (016) - 99993-3933 E-mail: <u>cleberjudorp@gmail.com</u> Entidade oficial, fundada em 01 de junho de 1995 Filiada a Fed. Paulista de Judô e Conf. Brasileira de Judô

Utilidade Pública Municipal LEI Nº 13.803 Utilidade Pública Estadual LEI Nº 16.440 Certificação no Ministério da Cidadania www.judocorporesano.com.br

RGF - Anexo 01 / Tabela 1.0 - Demonstrativo da Despesa com Pessoal

DESPESAS COM PESSOAL	ANUAL - 2022
DESPESA BRUTA COM PESSOAL (I)	760.263,13
Despesas com empregados	420.716,67
Vencimentos, vantagens e outras Variáveis	190.914,36
Obrigações Patronais	0,00
Beneficios	59.824,96
DESPESAS COM TERCEIRIZAÇÃO	Company of the Compan
Serviço de Terceiros auxiliares administrativos	5.700,00
Serviço de Terceiros professores de Judô	39.626,04
Serviço de Terceiros auxiliares administrativos I	0,00
Serviço de Terceiros Coord. De Esportes	3.000,00
Serviço Prestados por Terceiros Pessoa Física	29.081,1
Serviço Prestados por Terceiros Pessoa Jurídica	11.400,00
DESPESAS NÃO COMPUTAAS (§1º DO ART. 19 DA LRF) (II)	49.127,79
Indenizações por demissão e Incentivos à Demissões Voluntárias	49.127,79
Decorrentes de decisão judicial de período anterior ao da apuração	
Despesas de exercícios anteriores de período anterior ao da apuração	
DESPESAS LÍQUIDAS COM PESSOAL (III) = (I-II)	711.135,34

DESPESAS COM A DIRETORIA	ANUAL - 2022
Remuneração a dirigentes e a conselho de administração	R\$ 0,00
Ajuda de custos da diretoria	R\$ 0,00
Encargos sociais com a diretoria	R\$ 0,00
(-) Reversão de encargos sociais com a diretoria	R\$ 0,00
Despesas com provisão para remuneração e encargos da diretoria	R\$ 0,00
Outras despesas com a diretoria	R\$ 0,00











ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CORPORE SANO

Rua: Pinheiro Machado, 1006 - Piso Superior - Sala 02 Rib. Preto - Campos Elíseos - S.P. - Brasil - CEP 14.080-550 CNPJ: 17.260.115/0001-18 - Insc. Est.: 797.736.402.110

Telefone - (016) - 99993-3933 E-mail: <u>cleberjudorp@gmail.com</u>

Entidade oficial, fundada em 01 de junho de 1995 Filiada a Fed. Paulista de Judô e Conf. Brasileira de Judô

Utilidade Pública Municipal LEI Nº 13.803
Utilidade Pública Estadual LEI Nº 16.440
Certificação no Ministério da Cidadania
www.judocorporesano.com.br

RGF - Anexo 01 / Tabela 1.0 - Demonstrativo de despesa com Pessoal

DTP E APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL	VALOR
DTP E APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL	2.113.733,18
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)	
(-) transferências obrigatórias da união relativas às emendas	10 To
individuais (v) (§13°, art. 166 da CF)	
=RECEITA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VII) = (III a + III b)	1.402.597,84

RGF - Anexo 01 / Tabela 1.0 - Demonstrativo de despesa com Pessoal

NOTAS EXPLICATIVAS	VALORES
Notas Explicativas	_

RGF – Anexo 01 / Tabela 1.2 – Trajetória de retorno ao Limite de despesas total com pessoal

	Trajetória de retorno ao limite da despesa total com pessoal		
Trajetória de retorno ao limite da despesa total com pessoal	Exercício em que excedeu o limite no ano de 2020		
	Limite Máximo (a)	% DTP (b)	% Excelente (c) = (b-a)
Trajetória de retorno ao limite da despesa total com pessoal	-	-	-
Valores Percentuais	-	_	-











ASSOCIAÇÃO DE JUDÔ CORPORE SANO

Rua: Pinheiro Machado, 1006 – Piso Superior - Sala 02 Rib. Preto – Campos Elíseos – S.P. - Brasil – CEP 14.080-550 CNPJ: 17.260.115/0001-18 - Insc. Est.: 797.736.402.110

Telefone - (016) - 99993-3933

E-mail: <u>cleberjudorp@gmail.com</u>

Entidade oficial, fundada em 01 de junho de 1995

Filiada a Fed. Paulista de Judô e Conf. Brasileira de Judô

Utilidade Pública Municipal LEI Nº 13.803 Utilidade Pública Estadual LEI Nº 16.440 Certificação no Ministério da Cidadania www.judocorporesano.com.br

RGF - Anexo 01 / Tabela 1.2 - Trajetória de retorno ao Limite de despesas total com pessoal

NOTAS EXPLICATIVAS	VALORES
Identificação do quadrimestre em que excedeu o limite e os períodos de retorno	
Notas explicativas	

Tadeu Pardim Santa Vica Presidente da A.J.C.S.

Thiago Pardim Santa Vica Tesoureiro Ne Ap Padovan

Vice Presidente da A.J.C.S.

ANDRÉ LUCAS LIBERATO

CRC: 1SP288937/O3 Contador

Ribeirão Preto, 10 de janeiro de 2023.